
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2022 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Czernica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXX/316/2021 Rady Gminy Czernica z dnia 
27 października 2021r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 4930) w związku z § 2 ust. 3 pkt 3 oraz § 3 ust. 1 uchwały 
nr XVII/131/2016 Rady Gminy Czernica  z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania ze świetlic wiejskich (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 669) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Czernica, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Poza opłatą za wynajem świetlicy najemcy pokrywają koszty za zużytą energię elektryczną, wodę, gaz 
i ścieki, na podstawie wskazań liczników. 

3. W przypadku wynajmu świetlicy na godziny opłaty za media zawarte są w czynszu najmu. 

4. Stawki opłat wskazane w załączniku, o którym mowa w ust. 1 obniża się o: 

1) 25% dla mieszkańców gminy, 

2) 50% dla mieszkańców sołectwa. 

5. W przypadku przekroczenia terminu wynajęcia świetlicy naliczona zostanie dopłata                  
w wysokości stawki godzinowej wynikającej z załącznika. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 0050.74.2019 Wójta Gminy Czernica 
z dnia 2 września 2019 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Czernica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653D2EB2-A182-46D3-91FC-65234BCF9A97. Podpisany Strona 1



 

 
OPŁATY ZA WYNAJEM ŚWIETLIC 

Lp. 
Świetlica wiejska  
w miejscowości 

Wysokość 
opłaty za 
najem za 
1 godzinę 
brutto/PLN 

Wysokość 
opłaty za 
najem za 
1 dobę  
brutto/PLN 

Wysokość 
opłaty za 
najem za 
2 doby  
brutto/PLN 

Wysokość 
opłaty za 
najem za 
3 doby  
brutto/PLN 

Wysokość 
opłaty za 
najem za 
4 doby  
brutto/PLN 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Chrząstawa Mała 
ul. Wrocławska 97a 

60,00 160,00 280,00 400,00 500,00 

2 
Chrząstawa Wielka 
ul. Wrocławska 36 

100,00 300,00 520,00 700,00 960,00 

3 
Czernica 
ul. Odrzańska 2 

100,00 240,00 420,00 600,00 760,00 

4 
Dobrzykowice  
ul. Szkolna 1 

60,00 160,00 280,00 400,00 500,00 

5 
Gajków 
ul. Przedszkolna 3 

100,00 240,00 420,00 600,00 760,00 

6 
Jeszkowice 
ul. Główna 23 

100,00 300,00 520,00 700,00 960,00 

7 

Kamieniec Wrocławski 
ul. Wrocławska 115-117 
– duża sala 

100,00 300,00 520,00 700,00 960,00 

Kamieniec Wrocławski 
ul. Wrocławska 115-117 
– mała sala 

60,00 160,00 280,00 400,00 500,00 

8 
Krzyków 
ul. Główna 29 

100,00 240,00 420,00 600,00 760,00 

9 
Nadolice Wielkie 
ul. Wrocławska 56 

100,00 300,00 540,00 700,00 960,00 

10 
Ratowice 
ul. Wrocławska 52a 

100,00 300,00 540,00 700,00 960,00 

11 

Wojnowice 
ul. Główna 41 
-  parter duża sala 

100,00 300,00 540,00 700,00 960,00 

Wojnowice  
ul. Główna 41 
- piętro mała sala 

60,00 160,00 280,00 400,00 500,00 

12 
Nadolice Małe 
ul. Zielona 17 

100,00 240,00 420,00 600,00 760,00 

 

  

  Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.7.2022  

  Wójta Gminy Czernica z dnia 18 stycznia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653D2EB2-A182-46D3-91FC-65234BCF9A97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do zarządzenia nr 0050.7.2022

